Concursos publics per a la contractacio d'obres

Data
resolucio

30/12/2005

30/12/2005

02/12/2005

04/11/2005

04/11/2005

21/10/2005

21/10/2005

07/10/2005

07/10/2005

29/07/2005

29/07/2005

29/07/2005

22/07/2005

01/07/2005

01/07/2005

06/05/2005

15/04/2005

04/03/2005

18/02/2005

04/02/2005

Concurs

Projecte executiu d'urbanitzacié del Parc del
Nord

Projecte d'obres d'urbanitzacié de la placa de
la Creu de Barbera

Projecte de reparacio6 i refor¢ del ferm del
carrer Rocafort

Projecte d'obres d'urbanitzacié de la Ronda
Santa Maria, entre el Passeig Rubi6 i Ors i el
carrer Pérez Moya

Projecte executiu d'implantacié d'accessos
mecanics al barri de Torre Romeu

Projecte de rehabilitacié dels Porxos de la
Concordia

Projecte basic i d'execucié de redistribucio i
adequaci6 d'espais de I'edifici consistorial

Projecte d'obres de rehabilitacié de la
urbanitzacié dels carrers de Géngora i
d'Homer, Fase 1

Projecte basic i d'execucié de 660 ninxols al
cementiri (any 2005)

Projecte d'obres de rehabilitacié del Mercat de
la Creu Alta

Projecte basic i d'execucié Escola Bressol
Espronceda

Projecte modificat de la pavimentacio6 del
Cementiri, Sector de Sant Narcis

Supressi6é de barreres arquitectoniques
urbanistiques als eixos principals de la ciutat
de Sabadell

Projecte basic i d'execuci6 de I'Escola Bressol
Arraona

Projecte de reconstruccié de la pista
poliesportiva del CEIP Font Rosella

Projecte d'obres ampliacié de I'Escola Bressol
Joan Montllor

Projecte executiu de la urbanitzacié del Parc
del Nord, 2a Fase, Sector 3

Projecte d'urbanitzacié del carrer d'Uruguai,
entre el carrer de les Antilles i I'avinguda
d'Arraona

Tancament i acabats de la sala polivalent del
Parc del Nord

Rehabilitacié de I'edifici central de Can
Balsach per a centre civic 3a fase.

Empresa

COOPERATIVA DE CONSTRUCCIONES BAIX
LLOBREGAT, SCCL

ELECNOR, SA

PAEXBA, SL

Romero Gamero SA - V. Atance SL, UTE

Thyssenkrupp Elevadores SL - Proinosa, UTE

Construccién y Rehabilitaciéon Vallés 2, SL

AGBAR Instalaciones, SL

Servial Obres i Serveis, SL.

UTE Cooperativa Construccions Baix
Llobregat, SCCL i Romero Gamero, SA

FCC Construccion, SA

Obres i Contractes Penta, SA

Cooperativa de Construccions Baix
Llobregat, SCCL

Transportes y Excavaciones Ribera, SA

AGBAR INSTALACIONES, SL

Urbasa, Obres i Serveis, SL

AGBAR INSTALACIONES, SL

Construcciones y Servidios Faus, SA

Sepisa, SL

Unié Temporal d'Empreses Coorperativa de
Construccions baix Llobregat, SCCL,
Serviconfort, SL.

Ute Obres i Contractes Penta sa., Hidrowatt,
sa. i Contruciones Alpi sa.

Import

106.465,41 €

719.540,55 €

149.436,00 €

978.177,70 €

455.890,00 €

68.355,64 €

559.706,15 €

494.070,87 €

1.051.000,39
&

2.547.618,23€

1.005.000,00€

78.554,43 €

141.003,60 €

1.338.284,35€

57.592,72 €

79.117,47€

167.956,88€

317.396,66€

523.208,71€

1.220.000€



